2020年1月6日 星期一

编辑：傅淞巍 视觉设计：张 丹 校对：张庆生体育新闻
TIYUXINWEN

08

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司与沈阳松乔贰号企业管理合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国长城资产管理股份有限公

司辽宁省分公司（以下简称“长城资产”）

与沈阳松乔贰号企业管理合伙企业（有

限合伙）（以下简称“松乔贰号”）签订的

《债权转让协议》（合同编号：中长资辽合

字[2019]212号），长城资产将其对公告清

单中所列债务人及担保人享有的主债

权、担保债权（包括但不限于借款合同、

保证合同、抵押合同和其他相关协议项

下的全部权利）及判决书中的相关权益

依法转让给松乔贰号。现长城资产与松

乔贰号联合公告通知各债务人、担保人

及相关义务人，并要求公告清单中所列

债务人、担保人及相关义务人自公告之

日起立即向松乔贰号履行主债权合同及

担保合同约定的还本付息义务或承担相

应担保责任（若债务人、担保人因各种原

因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照

或丧失民事主体资格等情形，请相关承

债主体、清算主体代为履行义务或承担

相应责任）。

特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
沈阳松乔贰号企业管理合伙企业（有限合伙）

2020年1月6日

单位：人民币/元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
合计

借款人名称

辽宁鋆成集团纸业有限公司

东港东盛商务酒店有限公司

丹东东云贸易有限公司

东港市龙禧肉禽食品有限公司

东港市金阳海产食品加工有限公司

东港市华萌美索达服饰有限公司

东港市大林水产养殖有限公司

东港市华跃土石方工程有限公司

东港鋆成食品有限公司

东港市新时代服装有限公司

东港市东大货物代理有限公司

担保人名称

-

丹东东盛房地产开发有限公司、刘梅、刘广运、年庭杰、孙娜
丹东东盛房地产开发有限公司、东港东盛商务酒店有限公司、年
庭杰、刘航秀、徐忠蝉、刘萍、徐丽丽

-

张龙新、马世峰

东港市华萌房地产开发有限公司、邹立壮、宁作丽

郝忠山、付丽忠

鞠庆华、孙淑玲

辽宁鋆成集团纸业有限公司

卢胜荣

东港市东大再生物资有限公司、王立柱、王永成、王晓彤

借款本金

4,997,909.07
910,000.00

2,980,000.00
5,000,000.00
1,099,999.48

12,110,000.00

9,999,990.00

2,800,000.00
4,200,000.00
3,000,000.00
1,100,000.00

499,201.76
999,730.00

1,798,928.59
4,000,000.00

511,212.64
2,175,000.00

650,000.00
1,400,000.00
1,999,999.56

300,000.00
300,000.00
999,999.91

3,510,000.00
67,341,971.01

利息
截至

2019.3.20
9,041,348.02
1,646,213.77
5,390,897.81
9,045,130.56
1,989,927.78
2,053,969.94

1,724,948.86

1,535,785.42
2,303,678.13
1,645,484.37
1,298,424.38

589,250.67
1,180,067.09
2,123,429.77

309,111.84
201,749.59
858,361.71
95,639.50

205,992.76
3,664,067.89

374,996.52
374,996.52

1,249,988.31
72,779.86

48,976,241.07

2019.3.21至
2019.12.10

1,191,973.20

670,560.00
143,167.20

1,528,536.24

1,262,210.40

1,015,476.00

421,740.00

368,786.88

255,266.88
406,338.24

380,416.08

72,330.72
196,785.60
268,224.00

190,924.80

460,169.22
8,832,905.46

本息合计

26,158,341.87

14,715,690.56
3,233,094.46

15,692,506.18

12,987,149.26

11,854,939.55

5,067,224.37

6,035,460.78

4,177,625.24
4,715,450.08

4,126,740.02

817,970.22
1,802,778.36
5,932,291.45

3,790,906.06

4,042,949.08
125,151,117.54

判决案号

（2009）丹民三初字第00030号

（2009）丹民三初字第00062号
（2010）东民初字第261号
（2018）辽0681民初1478号

（2018）辽0681民初1475号

（2015）东民初字第02677号

（2018）辽0681民初2678号

（2012）东民初字第2599号

（2012）东民初字第2598号
（2018）辽0681民初3078号

（2017）辽0681民初3772号

（2018）辽0681民初5916号
（2018）辽0681民初5917号
（2009）东民初字第03101号

（2008）东民初字第03290号

（2019）辽0681民初2014号

垫付费用

277,858.00

94,760.00

82,100.00

96,750.00

57,250.00

44,470.00

29,280.00

34,100.00

24,590.00

51,200.00

35,440.00
827,798.00

公告清单

虽然是一场平局，但意义不凡。
北京时间 1 月 5 日，西甲联赛第 19 轮
上演一场重头戏，西班牙人队主场对
阵巴萨。联赛排名垫底的西班牙人队
在比赛中占据主动，上半场第 23 分
钟，西班牙人队球员大卫·洛佩斯头球
破门。下半场巴萨掀起进攻高潮，9
分钟内将比分反超：苏亚雷斯进球扳
平比分后，又助攻比达尔头球得分。
西班牙人队没有放弃，武磊在第73分
钟替补出场，并在第 88 分钟进球，帮
助西班牙人队 2∶2 战平巴萨，这也是
中国球员首次攻破巴萨球门。

积分榜上西班牙人队依然垫底，
但这场比赛无疑提振了球队的士气，
巴萨却在比赛中付出了一张红牌的代
价，梅西在场上并没有上佳表现。本
赛季西甲联赛半程过后，巴萨与皇马
同积 40分，巴萨以 2个净胜球的微弱
优势夺得半程冠军，但从两队的走势
看，巴萨依旧是老样子不温不火，皇马
则势头越来越好。

西班牙人队的当务之急是获得足
够的积分力争保级，新上任的主教练
阿韦拉多是一位保级高手，这场平局
为他的执教开了个好头。阿韦拉多表
示：“这是让我自豪的1分，众所周知，
我们的球员处境困难，球队近况不佳，
球员们急于改变局面，这 1 分将帮助
我们扭转局面。我认为，武磊上场提
高了球队的水准。”

1 月 4 日，CBA 官方发布对江
苏主场有关冲突的处罚公告，事件
的主角汪某某被列入CBA观赛黑
名单，终身禁止进入任何 CBA 赛
场。换句话说，汪某某成为历史上
第一位被 CBA“终身禁赛”的观
众，这已经是 CBA 所能开出的最
严厉罚单了。

那么，CBA公司的这份罚单是
否处罚过重呢？一点也没有。首
先，就汪某某比赛当天的举动来
说，从头至尾非常恶劣，毫无愧色
且嚣张至极；其次，汪某某并非初
犯，两个月前在江苏队与天津队的
比赛中，他就曾多次辱骂客队球
员，是有“前科”的；而且，CBA此前
从未发生过主教练和球迷在比赛
现场发生肢体冲突的极端情况，包
括国外媒体对此事也进行了报道，
对CBA联赛的整体形象造成了极
其消极的影响。对于汪某某来说，
被CBA“终身禁赛”一点也不冤。

虽然已有 25 年历史，但在世
界篮球的范围内，CBA 还是一个
相当年轻的联赛，很多事情尚缺乏
处理经验。举个简单的例子，主场
的拉拉队队员时而出现故意干扰

客队的行为，辽宁男篮在深圳客场
比赛时，一名拉拉队队员从篮架下
方进入球场干扰哈德森罚篮，却没
有受到处理。直到 2016-2017 赛
季山西队主场拉拉队成为CBA历
史上第一支被“禁赛”的拉拉队，才
算定下了规矩，CBA 的拉拉队此
后再没有惹出任何麻烦。

回过头来看，CBA 的安保对
球员、教练、看台观众，乃至对拉拉
队都有明确的管理规定，唯独对内
场观众的管理仍是空白地带。1
月1日的比赛中，汪某某先是不断
向“师弟”挑衅，继而推打谩骂贝帅
夫人，再到与贝帅发生冲突而离
场，其间没有一名安保人员上前劝
阻或强制将其带离。这也不难理
解，坐在内场观众席的人员要么是
球队人员家属，要么是俱乐部的

“内部人士”，安保得罪不起。有了
CBA 公司这次处罚作为参照，以
后CBA的安保处理类似事件就有
据可依。

对于 CBA 来说，汪某某是谁
不重要，对江苏俱乐部罚款数额多
少不重要，通过处罚作出警示，树
立一个标尺，才是最为重要的。

观众也能“终身禁赛”

“从严处罚”是手段不是目的
本报记者 李 翔

再有两天，中国国奥队就将踏
上东京奥运会预选赛的征程，能否
在乌兹别克斯坦队、伊朗队和韩国
队 3 支国奥队的包围圈中杀出一
条生路，能否打出应有的技战术水
平和精气神，不仅关乎中国国奥队
的成绩，更关乎中国足球的荣誉。

中国国奥队抵达赛地之前，小
组赛对手纷纷进行了热身赛。乌
兹别克斯坦国奥队以3∶1击败卡塔
尔队，最近5场热身赛收获五连胜，
状态异常火爆。比赛中，乌兹别克
斯坦国奥队前锋博比尔在第40分
钟与第70分钟连入两球，阿利库洛
夫则在第 44 分钟时攻入第二球。
卡塔尔队只是在比赛第78分钟攻
入挽回颜面的一球。乌兹别克斯
坦国奥队在本场比赛派遣了全部
主力出战，对中国国奥队来说，这

是一个极强劲的对手，5场热身赛
连胜倒在其次，乌兹别克斯坦国奥
队竟然在这5场比赛中攻入18球，
攻击力实在惊人。

1月9日 小组赛首回合，乌兹
别克斯坦国奥队将迎战伊朗国奥
队，中国国奥队则与韩国国奥队交
锋。韩国国奥队在最后一场热身
赛中，与实力强大的澳大利亚国奥
队1∶1战平。

伊朗国奥队同样摩拳擦掌，伊
朗男足虽然是世界杯的常客，但伊
朗国奥队上一次参加奥运会还是在
1972年的德国慕尼黑。伊朗国奥队
主帅埃斯蒂利接受亚足联采访时表
示：“40多年无缘奥运会给我们带来
额外压力，我们想从零出发，不去回
想过去的事情，只要球员拿出最佳
表现，我们会达成这个目标。”

中国国奥队对手状态火热
本报记者 黄 岩

1月5日，中国男足主教练李铁迎
来与媒体见面的高光时刻，在就职发
布会上，李铁透露了他的近期目标：

“我是一个喜欢迎接挑战的人，我会先
把眼前工作做好，带领球队把剩余 4
场40强赛踢好。”

当男足主教练难，当中国男足主
教练更难，真可谓“压力山大”。李铁
曾遇到的最大压力，是1997年大连金
州体育场近 4 万球迷“换李铁”的喊
声，他说：“我认为，一生当中有这样一
次经历就够了，经历这些之后，我在面

对压力的时候就没那么害怕了。”
压力就是动力，变压力为动力更

需要实力，李铁说：“现有国家队球员
我认为都具备实力，能够完成我的战
术打法。当我有机会竞聘国家队主教
练的时候，我很兴奋，这是长久以来的
梦想。我和中国足协合同到期的时间
是2020年6月，如果国足晋级12强赛，
我和中国足协的合同会自动延续。”

在选择球员方面，李铁提出的条件
是：具有无私精神，可以为国家队奉献
一切。穿上国家队战袍，意味着责任，

也意味着要承担更多压力，李铁说：“我
们要找能够承受国家队压力的球员，今
后国家队的训练中，会通过增加干扰等
训练手段，让球员适应登场比赛的压
力，我们也会做很多心理疏导工作，每
期集训请心理专家将成为常态。”

42 岁的李铁表示：“从不会踢球
的小孩，到担任国家队主教练，我用
35年时间梦想成真。我要向张引、朱
广沪两位老师表示感谢，这两位老师
是我的人生榜样。我特别感谢中国足
协的信任，成为国足主教练是最高荣

誉，也是巨大责任。我和我的团队将
竭尽全力做好工作，争取尽快打造一
支能征善战、作风优良的球队。”

执教国家队只是梦想的开始，李
铁说：“我人生当中，2001年 10月 7日
那个晚上是非常美好的时刻，中国足
球通过几代人的努力，进入世界杯的
梦想得以实现，而且是在我的家乡沈
阳实现的。我很幸运在 2002 年世界
杯打满 3 场比赛，这段经历让我受益
终身。我深知，中国足球今后努力的
方向是再次进入世界杯。”

直言喜欢挑战 选择能承受压力的球员

李铁就职 四场比赛决定任期长短
本报记者 黄 岩

CBA观察

“地表最强12人赛”

樊振东胜许昕获得直通资格

1月 4日，在深圳举行的国乒“地表最强 12人——2020直通釜山”赛
“血战到底”阶段男单第一轮第三场比赛中，樊振东以4∶2战胜许昕获得
直通资格。这是樊振东在比赛中回球。

“武球王”战平“梅球王”
本报记者 黄 岩

1月5日，西班牙人队球员武磊（中）在攻破巴萨球门后庆祝。 本版照片由新华社提供

没有郭艾伦，也没有史蒂芬森，在
1月5日与浙江广厦队的比赛中，辽宁
男篮不仅缺少了这两个外线最主要的
得分点，而且只能排出单外援迎战。
凭借双外援的出色发挥，浙江广厦队
在前三节就确立了17分的优势，这一
次辽篮难以复制两周前的翻盘奇迹。
103∶122，辽篮吃到本赛季第九场败
仗，跌落到积分榜第五位。

本场比赛，郭艾伦没有随队前往
客场，贺天举身穿队服出现在替补
席，却直到第四节才出场。更糟糕的
是，赛前传出消息，史蒂芬森患上感
冒并出现高烧症状，本场比赛只能作
壁上观。因此，郭旭本赛季首次跻身

辽篮首发阵容，鄢手骐也上演了本赛
季首秀。

开场后，残阵出战的辽篮却不落
下风，以 26∶23 结束第一节比赛。不
过，当第二节进入双外援时间之后，
浙江广厦队两名外援威尔斯和韦伯
斯特轮番发起冲击，辽篮顾此失彼，
上半场结束时被对手反超 7 分。第
三节，辽宁男篮屡屡陷入投篮不中被
对手打反击的境地，分差越拉越大，
本节结束前刘志轩还被裁判吹罚夺
权犯规，辽篮以 69∶86 进入最后一
节。第四节两队分差一度达到 20
分，辽篮无力回天，最终以103∶122失
利，吞下两连败。尽管辽篮有 5 人得

分上双，其中韩德君交出 24 分、12 个
篮板的两双数据，但辽篮的防守在浙
江广厦队的反复冲击下显得力不从
心，孙铭徽和威尔斯联手砍下 73 分，
孙铭徽更是创纪录地得到 37 分，可
见此役辽篮的防线多么脆弱。

近一阶段辽篮遭受严重的人员危
机，5日与浙江广厦队的比赛，无疑是
辽篮本赛季最为困难的一场比赛。在
两名核心球员郭艾伦和“师弟”缺阵的
情况下，辽篮外线已没有具备主动得
分能力的球员，这导致内线压力激
增。和对方频频打反击快速得分相
比，辽篮只能依靠韩德君和巴斯在内
线一次次强行上篮，以求咬住比分，这

样的过程太过辛苦。
按理说，浙江广厦队排出双小外

援，内线是其软肋，令人遗憾的是，巴
斯陷入进攻犯规的泥潭，第三节刚开
场就吃到第四次犯规，这导致辽篮的
内线优势无从发挥。雪上加霜的是，
辽篮此役三分球大失水准，前三节18
次出手只命中一球，全场24投4中，多
次空位出手以打铁告终。

外线失准，对方不再忌惮辽篮的
远投，便放心大胆地对辽篮内线进行
包夹，用联防挤压空间，导致辽篮的进
攻更加艰难。即便主力球员全部回
归，如果辽篮的外线还是这样的命中
率，进了季后赛也很难走得远。

伤病侵袭 三分失准

双核缺阵辽篮遭遇两连败
本报记者 李 翔